ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября2022 г. с. Александровское Jф 1 184

О проекте изменений бюджетного прогноза Александровского
муницйп€Lпьного округа Ставропольского крй на период до 20ЗЗ года,
утвержденного постановлением администрацци Але_ксандроlс_кого
мунйципаJIьного округа Ставропольского края от l5 февраля 2021 г. Jф 98

В соответствии с Порядком разработки и утверждения бюджетного
прогноза Александровского муниципutльного округа Ставропольского края
на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации
Александровского муниципального района Ставропольского края от 15

октября 2020 JЮ 524, администрация Александровского муницип€Lпьного
округа Ставропольского края

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Одобрить проект изменений бюджетного прогноза Александровского
муницип€Llrьного округа Ставропольского крм на период до 2033 года,

утвержденного постановлением администрации Александровского
муниципапьного округа Ставропольского края от 15 февраля 202| г. J\b98
<Об утверждении бюджетного прогноза Александровского муницип€Lпьного
округа Ставропольского края на период до 20ЗЗ годаD (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Александровского
муницип€Lпьного округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. J\ф104), и
представить его в Совет депутатов Александровского муницип€Llrьного
округа Ставропольского края (далее - Совет депутатов) одновременно с
проектом решения Совета депутатов (О бюджете Александровского
муниципапьного округа Ставропольского края на 202З год и плановый
период 2024 и2025 годов)) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

К:
Глава Александровского
муниципапьного округа
L'тавропольского края Л.А. Маковская{?_

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

Александровс кого муниципапьного
окDчга LтавDопольского кDая
oi 0в ноябрЪ 2022 г. Jф ll'84

Проект

Ставропольского края на период до 2033 года, утвержденного
постановлением администрации Александровского муниципапьного округа

Ставропольского края от 15 февраля 202I г. J\&98

Приложение 1 <Прогноз основных характеристик бюджета
Александровского муниципtLпьного округа Ставропольского края на
долгосрочный период) к бюджетному прогнозу Александровского
муницип€Lпьного округа Ставропольского края на период до 20ЗЗ года
изложить в редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.

,
l,к

l{ ý О
/оlглtll Jo-t

\\i. *\ t

с\
с.)

c,.l

t.

а.

с0о
3ц
-.

сa

t

\о

ь
о\
сa

ь
0о

N

о
ь

c.l

ct
ý cn

9
d,
с.)

\о
О:ь
cn

ьчоо
an

о
о_ь
\п

сa
(\l

aо
со

ý
со

\о

ь
г-
со

бl

Фь

cl
о]

с.l \оý
\о
о\ь
со

ь
оо
о
c.n

ь

со(\о
бl

о
сa

.t
\оqь
о\
са

ь
со

бl
ь

ь
c,.l

с..1
ý

\о

ь
c.t

ь
оо

(..1
ь

\о
о]
(-.l ý

aп

\оq
F-
о\
с.)

ьч
о
c,l

Ф
гt

о]
с.]

оa

о
\оý

юо)ь
cn

ь
со

о
c..l

ь

*
(..]

(\]
ь

{
N

со
сa

\о
c.l

о\

оФ

c.]

N
\о

c,lьь
cn

ч
оо

ь
\о

cjoi
с.i

со(\
чi
cnг-

<.ь
<.\о

cat

о\ь
ý
ооt

a.l

an
<.

со

о\
\о

ý

ci

г--

ý\о
(nч
ý-
<.

a.]о
(..l \о

0aчt
О\
N

с.)

о
оо

c..i
с'.1

ьч
\о
$

0о

сa

ь
бi+ \О

0)
F

(ý
ýi
о
l-

о
laоо
Ф

охо
bL

{.)

д
фоrrо
(€

Ф

ýьФо
Ф.
tsЁ+х6;+ýцхд:Y о с,)

х
Yо
Ф

(')

а
6

охо
E{
(Ё

li

(ýý

фоф
Бо

F

E{

lоч

(d
riь
а.
bi

L

д
б
Fн

нс)
;.tr
E>s
рЕ
оrгЕо
О a^l
с0 :т
&g

сп E{tr
оЕ9
Д9с
НБп
Е;ýri -о-
-ýчнЬо

ýZtr

Yоюg
Еа
нлох
ыýFr \

Ф
а.
(ý
х
х
lл

Фон
оо

ЕЕ
cd о- :. а._фt.Ф- о rZ!9

Е;ýЕэ м :а

эвннiх# гЕн
9EEREЁ5E: ;EBi е
Е Е ý;F g,

=ý ЁiiýЁЁ5iЁ€ЕЕ= 9яз9
дзэЕВЁЁН ёýЕЕ

Е+tпЕ
ш; Ё+а

ý з Е *ft s Е
ь. БU (ý Бu

г-
aо
a.l

{ч
соý

*
c,l
са

\о
<.

Ф о

F

р.

л

Е-

а.
(.)
о
f

о

\оо
с.)

c-lь
c.l
оо
cn

\счь
сФ

оь

о\ г-
со
c.l

ýс1
0оý
о\

{
N
aa

с.)
\о*
са

о о оо

\о

со
с.)

Nь
N
0a
сa

\очь
0о ь

ь
со

<.
сa
со{

.i_

N
a.i

ý о о
о

ю

сa
a-)

.']г-
o,1
0о

юч
t-t
0о

оqь

ь
са

<-

со
<-

d
с! t

c.l

о
d

о
d сa

(\]ь
с.Г
0о

tь
0о ь

о\и} ь
сa
сa

ý.1
ооý
о\

оч
Ф
a,,)

сa
\от Ф

о ci\
бl
оо
сп

\счь
=

ь

ь
со

st
cn
ооý

s
с1 ý о о

о
о

\о
o,.lч
б]
оо
со

\очь
со ь

ь
с.)

п-

оо
<-

оý
с\
c-l

t
сa

о
\о

со

c,lч
c.]
оо
со

<-ь
оa ь

о,v-l ь
cr)

*
с.)
аоý

.f,
бlо юý Ф о сa

с.)

(tl\
бi
оо
со

<-ь
оо ь

* ч
a{

сaq
ý
Ф

с..1

(n

n-
о
Ф

о
оо
с!

оо\ьг-
ý
\о
оо

оо

(\l оо
v1
о\
N

со

ооч
о
со

\о
со
со

о
о

d

t
cnи}
0Ф
\о

о,
\о
cn
0a

ь
о_
\о

оaý

,i-

(-.l

t
ь a-,l

со
о\ь

cn
о\
с.)

со
о{
\о
aог-

.f,ь{\о
со

ь
ý-
со
<-

0оq
ý

ьч
(\]

оо
\о

ФV}

o]

ь
cn
оо

\о
г-6

сa ý
со

г-
ý ч*

d

спч{,i_
о\
\о

оо

ь
со

о\

c.lбl
бl

--:
<.ь

Ф
оо о

о\

\о

0оч
<J,
о\
c'l

со

q
ооý

(\
г-
с.)+

Nь
с!

ý
с.t
a.lt

ьь
с\

\ti-
c.l

ьч
<-

оо

(n

г-
о]ý

q
\о

нофоЕдо:Еос)LEa
OFi
:rю

xo)s(ЁЕо
ло дdсOtr

ФFФFоtrо оý9g:1
>|fE

L

(d

д

ч
Ф

Ф
Ф

E{
охо
E{

!ьzо
Фо

L-о
(Ё

0)ч

Frао
0)
=
E{('
с)

q2x
дЕFЕя:цйх

F-оо
ФФ
тФ
фоо_о
ф9

sаJ

Fx
Е{ю

о
L
а)о
Ф

:х
(вй

L

dл
цL}w
ý9!Е
i1 х a,dýччцлФ:у
ЭБ.о 9

FОлY

ýБа=
х<Еблб**
Qч.ЕФ
ю о

^t:odEU

Ё_

л
а
оо.Ё
F,

J

ао
xL

Lq
о

=

ч

ýа
:Е

о
l1оо

х
xL

Ф
да
Iiо
(Ё

Ф

=r-ФФо
aд^tr9х
lх*
,:Уоm

х
уао
о
€,
л
охо
E{
d

Lо_

Ф

h()
дL(ýoJ
бi
мЕ
ох
о:(
wF-оЛо
цJ

а>

i

,-vOrL'y -,^

г-*
(.'l

,f,

c.i
со

*c'r
соý

ý
(\l

с.)

\о

с.) Ф Ф

l/ J\' (

(- t'lо-/
),. I

!-\о -o\
.*6 с\
t\*д_ с;\}s

ьч
N

ý
бi
са

,з-
с.)
ооt
О\

ý
o]о
cn

ю

с.)
с.)

Ф
Ф

ьч
a.,l

<.

с.l
со

<-

со
<.

<.
с\l c.l о

ь
-1:
(..l

ý
с!
сa

ý
cn
ооý

ý-
с\Ф

Ф
о Ф

ьч
c,l

ý
ý
cn

ý.1
ооt

оч(\
о
сa

ьч
бl

ý
c,l

ýс1
оо$

t
cl
cn

\о

c.l
со

о

ьч
c,l

ý
бl
a.)

ý
aa
ооs

ý
бl
с.)

\о

со
сa)

Ф
о

ьч
c.l

ý
(\

ý
сa
ооt

оч
с.|

сa

\о

(.t Ф

ооч гt

с.)

с.)
о\s

с\

со
оо
сti
о\
са

Ф
о

о\\
cný

tf,
ю
ai

\о
cn

ооч
ч-

ý

со
ý-

ý
\о
бl

о\t
ь с\

\о

ь
о
d

cn

cn

оо

.i-

ьч
с\l

оо
\о

о
-i
с\]

ь
cn
оо

о \о\
\о

о

чý
<-

о\ю
оо

г-
a.)

c...l
с..l
an

ýг-
о,
0a

I

(.'l\
+

c,lь
бl\о

ý ч
(tl{

ьь
с\l

о ьý
c,l

Fо

Ф
Ф
tiаю

,Ео
iEo
оЛ
(.)Е
(вч
о-

цо-d

о
6)
Ф

ох

д

ь
фоо

l-о

lE

а)

trоо
q)

л

о
(.)

8лЕФЁ;Ея;цйх

F
0j(J

ф q.)

aЕ с)соЕ
dоо- с)

cov

*:Е
SiJ

Fx
tr{ \э

L
0)о
Ф

хiо*(ýФ

цо

ЕlлtrЕя>9iЕ
Ёх5"оЁо 9
9цэ9
ýБаЕ
х<ýб>,в Ё Q
оtrРФ

\о о -,F9нЕ9

F
J

б
о
о-
L

F
J
ао
х].

LЕ
d

л

d

J

,,w